P
ág

in
a1

AVISO DE RESULTADO

Pregão Presencial nº 018/2022/SENAR/MT

Protocolo nº 59367/2022

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL – GASOLINA, para
atender o do Centro de Treinamento do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de
Mato Grosso – SENAR/MT, localizado no município de Sorriso/MT, conforme condições,
quantidades e especificações constantes neste Edital e seus anexos.

Data da sessão: 21/06/2022, às 08h:30min (Horário Local), na forma presencial, na sala
do Centro de Treinamento e Difusão Tecnológica, localizado na BR – 163, Km 726, s/n,
zona rural, município de Sorriso/MT. CEP: 78.890-000

A Pregoeira:  DANDRA RENATA SOUZA LIMA do Serviço Nacional de Aprendizagem
Rural de Mato Grosso- SENAR/MT, no uso de suas atribuições, vem através do presente
documento informar o resultado do Certame Licitatório, acima mencionado:

LOTE ÚNICO

COMBUSTÍVEL
CUSTO

ESTIMADO

Item Tipo Unidade Qtd

Desconto

estimado

(% mínimo

aceito)

01

Gasolina comum – Combustível em

conformidade com as características

constantes no Regulamento Técnico ANP

em vigor. Técnico da ANP em vigor.

Litro 6.000 xx

PERCENTUAL MÍNIMO ACEITO TOTAL DO LOTE xx

O presente certame restou DESERTO em razão de nenhuma Empresa comparecer ao

local agendado e nenhuma Empresa enviou envelopes de propostas e documentos.

Sorriso/MT, 21 de junho de 2022

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

1

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

4
7
5
b
0
8
6
a
6
9
a
1
7
2
4
c
7
f
8
2
b
9
d
9
6
b
5
a
e
b
a
f
3
e
4
0
5
d
4
1
b
3
0
3
c
b
8
0
3
c
5
0
7
1
3
a
5
d
7
f
2
0
e
b

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

6
7
0
1
4

P
ág

in
a2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso-

SENAR/MT, no uso de suas atribuições, conforme a Portaria nº 033/2019, considerando

a regularidade dos atos procedimentais, resolve:

1. Homologar o procedimento licitatório em epígrafe.

2. Declarar, apesar de que houve a devida publicidade e foi realizado o devido

procedimento licitatório com todas as suas formalidades, a sessão DESERTA.

1. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a instauração de

novo processo para a contratação pretendida.

Cuiabá/MT, data da assinatura eletrônica

FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO

SUPERINTENDENTE DO SENAR/MT

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

2

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

4
7
5
b
0
8
6
a
6
9
a
1
7
2
4
c
7
f
8
2
b
9
d
9
6
b
5
a
e
b
a
f
3
e
4
0
5
d
4
1
b
3
0
3
c
b
8
0
3
c
5
0
7
1
3
a
5
d
7
f
2
0
e
b

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

6
7
0
1
4

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento AVISO-DE-RESULTADO-PP-018-2022-Aquisicao-de-Combustivel-

Gasolina-CT-Sorriso-DESERTO_ASSINADO_67014.pdf, pode ser conferida no site: https://
colab.sistemafamato.org.br/validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: 475b086a69a1724c7f82b9d96b5aebaf3e405d41b303cb803c50713a5d7f20eb
Chave: U2FsdGVkX18tS4I6LR9u2dZtx6O7KWFOjOqfE0wLAmk%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO CPF: ***.*1203*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 22/06/2022 12:31:15
Endereço IP: 2804:18:1087:e82c:b488:39cf:6b:13f6
Latitude: -15.597 Longitude: -56.0958

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

3

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

4
7
5
b
0
8
6
a
6
9
a
1
7
2
4
c
7
f
8
2
b
9
d
9
6
b
5
a
e
b
a
f
3
e
4
0
5
d
4
1
b
3
0
3
c
b
8
0
3
c
5
0
7
1
3
a
5
d
7
f
2
0
e
b

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

6
7
0
1
4

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/475b086a69a1724c7f82b9d96b5aebaf3e405d41b303cb803c50713a5d7f20eb/U2FsdGVkX18tS4I6LR9u2dZtx6O7KWFOjOqfE0wLAmk%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/475b086a69a1724c7f82b9d96b5aebaf3e405d41b303cb803c50713a5d7f20eb/U2FsdGVkX18tS4I6LR9u2dZtx6O7KWFOjOqfE0wLAmk%3D